
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 с.Митягино 

(МБОУ с.Митягино) 

 

П Р И К А З 

 18.08.2022 № 59 

О создании бракеражной комиссии   

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований 

на пищеблоке МБОУ с.Митягино  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию в составе  

председателя комиссии Тихонова Т.А. -директор школы 

Члены комиссии: 

Люльчева М.В-.рабочий по кухне 

Кузовлева  Ю.А. -повар 

Пирогова М.В.-учитель 

Овчухова Е.Н.- член родительского комитета 

2.Бракеражной комиссии своевременно проводить пробу блюд, способствовать 

обеспечению качественным питанием учащихся, воспитанников школы 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы        Т.А.Тихонова 

  С приказом ознакомлен 

  ________________________    ________________    ___________________ 
                                  ( число)                                             (личная подпись)                                                 (расшифровка) 

 
________________________    ________________    ___________________ 
                                  ( число)                                             (личная подпись)                                                 (расшифровка) 

 
________________________    ________________    ___________________ 
                                  ( число)                                             (личная подпись)                                                 (расшифровка) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-31T13:19:51+0300
	Тихонова Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа




